
 

 

 

 
  

 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 

Approvvigionamento Beni e Servizi 
Ladi De Cet  

 
 

 
 
 

N.  1870 DEL 22/09/2023 
 

 
 
 
 

AVENTE AD OGGETTO: 
PR23ARR194 | Procedura ai sensi del D. Lgs. n. 36/2023, per la fornitura di 
arredi vari per la SOC Nefrologia del PO SMM di Udine (CIG: A00AE2BB2B CUP: 
F24E23000070002). Determina a contrarre ed aggiudicazione 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 1870 del 22/09/2023 
 

pag. 2 di 4 
 

OGGETTO: PR23ARR194 | Procedura ai sensi del D. Lgs. n. 36/2023, per la 
fornitura di arredi vari per la SOC Nefrologia del PO SMM di Udine (CIG: 
A00AE2BB2B CUP: F24E23000070002). Determina a contrarre ed 
aggiudicazione 
 
 
RICHIAMATA la richiesta, agli atti della SOC Approvvigionamento Beni e Servizi, per 
la fornitura di arredi vari per la SOC Nefrologia del PO SMM di Udine; 
 
DATO ATTO dell’avvenuta RDI rfi_4841 espletata sul portale eAppalti FVG per 
l’individuazione di un soggetto da invitare a successiva RDO; 
 
CONSIDERATO che, valutata la compatibilità delle proposte con il fabbisogno 
manifestato, l’individuazione dell’Operatore Economico da invitare alla successiva RDO 
è avvenuta sulla base del criterio del minor prezzo; 
 
DATO ATTO che, accertata la regolarità della documentazione amministrativa e 
tecnica delle nr.4 risposte ricevute alla RDI rfi_4841, gli esiti della RDI sono 
compendiati nella tabella che segue: 

Ditta Sede C.F. Prezzo offerto 
Iva escl. 

MIS MEDICAL 
SRL 

Via delle industrie 13-15 – 
Roveredo in Piano (PN) 

04222830269 € 59.964,57 

CFS ITALIA SRL Via Aquileia 8 – San Biagio 
di Callalta (TV) 

05096510267 € 62.936,00 

MALVESTIO SPA Via Marconi 12/D – 
Villanova (PD) 

00197370281 € 63.639,62 

FAVERO HEALTH 
PROJECTS SPA 

Via Schiavonesca Priula 20 
– Montebelluna (TV) 

00175410265 € 72.844,29 

 
DATO ATTO che la ditta che ha offerto il minor prezzo in risposta alla RDI è stata 
invitata alla RDO rfi_4841_1 avviata sul portale eAppalti FVG; 
 
CONSIDERATO che entro i termini assegnati - ore 12.00 del 14.09.2023 - è 
pervenuta regolare offerta in risposta alla RDO da parte della ditta invitata MIS 
MEDICAL SRL (CF 04222830269); 
 
PRESO ATTO che, a seguito dell’accertamento delle regolarità della documentazione 
amministrativa e tecnica della sopracitata ditta, si è proceduto all’apertura della 
documentazione economica dalla quale sono emerse le seguenti risultanze: 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 1870 del 22/09/2023 
 

pag. 3 di 4 
 

Ditta Descrizione fornitura 
Prezzo 

offerto IVA 
esclusa 

MIS MEDICAL 
SRL 

ARREDI VARI PER SOC NEFROLOGIA (PO SMM 
DI UDINE) 

€ 59.964,57 

 
RITENUTO pertanto di aggiudicare in via definitiva la procedura PR23ARR194 alla 
ditta MIS MEDICAL SRL (C.F. 02962870214) - con sede in Roveredo in Piano (PN), 
cap. 33080, Via delle Industrie 13-15 - che ha presentato la migliore offerta per la 
fornitura de qua, alle condizioni economiche di cui alla RdO eAppalti FVG rfq_4841_1 e 
più precisamente: 

Oggetto Prezzo offerto IVA esclusa IVA 

Arredi vari per SOC Nefrologia € 59.964,57 22 % 

 
VISTO il D.Lgs. n. 36/2023; 
 
PRESO ATTO che, in base al Decreto n.95 dd.02.02.2023, Responsabile Unico del 
Procedimento è il Direttore della SOC Approvvigionamento Beni e Servizi; 
 
DATO ATTO che il Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria del 
procedimento, anche in ordine alla compatibilità con la vigente normativa; 
 

D E T E R M I N A 
 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 
 

1. di aggiudicare in via definitiva la procedura PR23ARR194 alla ditta MIS 
MEDICAL SRL (C.F. 02962870214) - con sede in Roveredo in Piano (PN), cap. 
33080, Via delle Industrie 13-15 - avente ad oggetto l’affidamento della 
fornitura arredi vari per la SOC Nefrologia del PO SMM di Udine, alle condizioni 
economiche di cui alla RdO eAppalti FVG rfq_4841_1 e più precisamente: 
 

Aggiudicatario 
Oggetto Prezzo offerto IVA 

esclusa 
IVA 

MIS MEDICAL SRL 
Arredi vari per SOC 

Nefrologia 
€ 59.964,57 22  

 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 1870 del 22/09/2023 
 

pag. 4 di 4 
 

2. di dare atto che la conseguente complessiva spesa presunta, quantificabile in € 
59.964,57 IVA esclusa, ovvero € 73,156,78 IVA 22% inclusa, farà carico a: 
- Conto 20MOBILI.ARR per € 57.661,92 IVA esclusa, ovvero € 70.347,55; 
- Conto 20AL.IMM.MAT per € 2.302,65 IVA esclusa, ovvero € 2.809,23. 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Responsabile della Struttura 
Approvvigionamento Beni e Servizi 
Ladi De Cet 
 
 
 
                     
 
 
Allegati: 
   
 
 
Uffici notificati: 
  
 
 
 
 
 
 
 



 Atto n. 1870 del 22/09/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LADI DE CET
CODICE FISCALE: DCTLDA72M10D530W
DATA FIRMA: 22/09/2023 13:34:25
IMPRONTA: 8F4B90FE5DA3A1847E469A6502F065E26ABEF6C447A4CEFB595DBC5D50CBDF03
          6ABEF6C447A4CEFB595DBC5D50CBDF038C6BE216CF404477C719CBA8FF7E7C45
          8C6BE216CF404477C719CBA8FF7E7C45D68D45DDD748DB2EEB6B5E1FBBFCF61A
          D68D45DDD748DB2EEB6B5E1FBBFCF61AB26328DC132D51E483EFD1A60BF66A05


